

POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE

- Telefon: 65 526 15 15
- fax: 65 526 21 41
- e-mail PSSE w Lesznie: sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl
- ePUAP: [/PSSELeszno/SkrytkaESP](#) NIP: 6971025879
- Sekcja Administracyjna: 65 526 15 15 wew. 41, 51.
- e-mail sekcji: zamowienia.publiczne.psse.leszno@sanepid.gov.pl
- adres: 64-100 Leszno ul. Niepodległości 66
- strona internetowa: [www.gov.pl/web/psse-leszno](#)

OEA-SA.272.9.2024

Leszno, 26.03.2024r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SWZ na: „DOSTAWA MATERIAŁÓW DO BADAŃ LABORATORYJNYCH 2.2024.”

Zamawiający Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Lesznie informuje, że do postępowania pn. „Dostawa materiałów do badań laboratoryjnych 2.2024 (ID 902275) wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:

Pytanie 1 – dot. Części 1 – Pożywki III:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach nr 3-5 podłoży na płytkach, dla których temperatura przechowywania mieści się w zakresie 2-12°C?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2 – dot. Części 1 - Pożywki III:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla pozycji nr 2 temperatura inkubacji mieściła się w zakresie 35 ± 2°C?

Odpowiedź:

NIE. Temperatura inkubacji dla poz. 2 powinna mieścić się w zakresie 37 ± 1°C.

Pytanie 3 – dot. Części 2 - Pożywki IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 3 z pakietu ?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 4 – dot. Części 2 - Pożywki IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4-5 oraz 10 podłoży w probówkach szklanych płaskodennych z zakrętką o objętości podłoża 10 ml oraz wymiarach: szerokość - 15mm (średnica zewnętrzna), 11mm (średnica wewnętrzna), wysokość - 115mm (z korkiem), 113mm (bez korka)?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający wyrazi zgodę tylko na produkty zgodne z opisem przedmiotu zamówienia tj. w probówkach okrągłodennych.

Pytanie 5 – dot. Części 2 - Pożywki IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 6 podłoża o poniższym składzie?
w g/l wody destylowanej:

Trypton 5,0 g

Laktoza 4,0 g

Selenin sodu 4,0 g

Fosforan sodu 10,0 g

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 6 – dot. Części 2 - Pożywki IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycjach nr 7-9 oraz 12-13 podłoża z terminem ważności 3 miesiące od daty produkcji i minimum 11 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 7 – dot. Części 2 - Pożywki IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji nr 12 podłoża o specyfikacji zgodnej z załączoną specyfikacją (załącznik nr 1 do pytań)?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie 8 – dot. Części 2 - Pożywki IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji nr 13 podłoża o specyfikacji zgodnej z załączoną specyfikacją (załącznik nr 2 do pytań)?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie 9 – dot. Części 2 - Pożywki IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji nr 14 podłoża z terminem ważności 12 miesięcy od daty produkcji i minimum 10 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 10 – dot. Części 2 - Pożywki IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na temperaturę przechowywania pożywek:

podłoża suche - temp. 2-30°C; podłoża w butelkach i w probówkach - temp. 6 – 25°C; gotowe płytki z podłożem - temp. 6 – 12°C?

Odpowiedź:

NIE. Gotowe płytki z podłożem powinny posiadać temp. przechowywania w zakresie 2-8 °C, a dla poz. 12 i 13 w zakresie 2-25°C.

Pytanie 11 – dot. Części 1 - Pożywki IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie aby dla pozycji nr 6 inkubacja mieściła się w temperaturze $35 \pm 2^\circ\text{C}$, przez 18-24 godziny?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 12 – dot. Części 6

Czy zaakceptują Państwo butelki o śr. 22mm?

Odpowiedź:

NIE